
L E T N Í   T Á B O R    V L T A V A   2 0 2 0  -  info č. 1 

 

Vážení přátelé, děvčata a kluci, 

 

už je čas se začít připravovat na letošní velké prázdniny a konečně 

byla oznámena zpřísněná pravidla pro konání letních táborů. Vina leží 

na virech, která se v našich zemích i po celém světě moc rozmnožila 

a ukázala nám, jak jsme maličtí, neskromní a lehce zničitelní..... 

Když jsem si těch pět stránek několikrát přečetl, tak jsem si přestal 

být úplně jistý, zda lze všechna daná pravidla na táboře dodržet. Pak 

jsem některé rady a doporučení prokonzultoval se spolutvůrci vládního 

rozhodnutí a ujistil se, že to půjde.Bude to chtít zásadního respekto- 

vání hygienických pravidel a pokynů vedení. Jen byla otázka, zda tá- 

bořiště u Železného Brodu bude tomu vyhovovat ? Zde přiznávám, že 

si tím nejsem úplně jist. Ačkoliv jsem myslím člověk, který mnohdy 

neváhá něco i porušovat, tak jsem byl v rozpacích a hledal nějaké ji- 

né, elegantní řešení. Tím řešením bylo – JET NĚKAM JINAM, kde 

lze alespoň základní pravidla dodržovat. Vím, že rozhodnutí je hlavně 

na mé osobě a začal si zjišťovat základní možnosti na řece Vltavě.Ale 

pořáde jsem si říkal – ještě je čas!!?? Nakonec rozhodnutí padlo mimo 

nás a před hodinou došel mail se zprávou, že město Ž.B. nepovoluje  

využití tábořiště pro naší akci....A je rozhodnuto !!!!! 

…................................................. 

Takže : 

TERMÍN = zůstává 

PROGRAM = vodácká + pěší turistika na Vltavě a jeho okolí od Vyšší- 

  ho Brodu po Boršov nad Vltavou + hrady + příroda + hry + 

  soutěže + celotáborová hra.... 

TÁBOŘIŠTĚ = 6 noclehů pod hradem Rožumberk + 5 noclehů pod  

  hradem Dívčí Kámen...... 

ÚČASTNÍCI = vlastně je naplněno, je nás 28 + 2 otazníky a pokud by 

  byl ještě jeden dospělec, tak bude vítán a jinak jede vyjma 

  třech všicí z minulého letňáku...... 

CENA = bude asi o něco vyšší než bylo dáno a to z důvodu vyšších  

  poplatků za kempování a poukazy přijdou do 14 dnů..... 

Děkuji za pochopení a věřím, že vše dobře dopadne... 

       V + K + K + K 


